n ł ^ t o n o b v t u Artystów W łoskich w W arsza
wie w raTzTortretem T r e b e l l i B e t t i n i - H e m i n t
a e e n e e z opery F a u s t a , ułożone na fortepjan przez
Józefa Sosnkowskiego, cena kop^_5D.j____________________

d o n i e s i e n i a .

W dniu 5 (17) Kwietnia 1866 r. o godzinie 10 ra
no, sprzedaną zostanie w Wydziale I Trybunału

i Cywilnego, przy placu Krasińskich pod Nrem 549,
•NIERUCHOMOŚĆ Numer ‘2458, przy ulicy Nowoli

pie położona, mająca 35733/ 4 łokci kwadratowych gruntu
rozległości, składająca się z czterech oficyn, o parterze i
jednem piętrze, wszystko raasiv murowane, oraz innych za
budowań gospodarskich i mieszkalnych.